L’import de licitació, pels dos anys de contracte, és de, sis-cents vint-i-un mil quatre-cents 
noranta-un euros amb cinquanta-sis cèntims (621.491,56) IVA inclòs. Aquest import es desglossa 
en cinc-cents disset mil sis-cents setanta-vuit euros amb noranta-set cèntims (517.678,97 €) de 
pressupost net, més noranta-nou mil tres-cents cinquanta-vuit euros amb cinc cèntims 
(99.358,05 €) en concepte d'IVA al 21% i quatre mil quatre-cents cinquanta-quatre euros amb 
cinquanta-quatre cèntims (4.454,54 €) en concepte d’IVA al 10%. 

L'objecte del contracte es divideix en 2 LOTS: 

- LOT 1: Arbrat Monumental, el pressupost base s’estableix en 270.119,96 €, IVA inclòs, que